COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO

 A COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO torna público a RETIFICAÇÃO DO

GABARITO da prova objetiva do Concurso Público, realizada em 28 de setembro, nos

termos do Edital PMPC 02/2014.

OPERADOR DE TRANSPORTE METROVIÁRIO III - OTM III (Supervisão Operacional)

MANHÃ – Prova A

0 1  =  (  C  )  -  0 2  =  (  D  )  -  0 3  =  (  B  )  -  04  =  (  A  )  -  0 5  =  (  D  )

0 6  =  (  B  )  -  0 7  =  (  B  )  -  08  =  (  X  )  -  09  =  (  A  )  -  1 0  =  (  B  )

1 1  =  (  D  )  -  12  =  (  C  )  -  13  =  (  B  )  -  14  =  (  A  )  -  1 5  =  (  D  )

1 6  =  (  C  )  -  1 7  =  (  C  )  -  18  =  (  A  )  -  19  =  (  D  )  -  2 0  =  (  B  )

2 1  =  (  C  )  -  2 2  =  (  A  )  -  2 3  =  (  B  )  -  24  =  (  B  )  -  25  =  (  D  )

2 6  =  (  C  )  -  2 7  =  (  A  )  -  2 8  =  (  B  )  -  29  =  (  D  )  -  3 0  =  (  C  )

3 1  =  (  C  )  -  3 2  =  (  A  )  -  3 3  =  (  B  )  -  34  =  (  D  )  -  3 5  =  (  C  )

3 6  =  (  A  )  -  37  =  (  D  )  -  3 8  =  (  C  )  -  39  =  (  B  )  -  40  =  (  A  )

4 1  =  (  C  )  -  4 2  =  (  B  )  -  43  =  (  D  )  -  44  =  (  C  )  -  45  =  (  B  )

4 6  =  (  D  )  -  47  =  (  B  )  -  48  =  (  C  )  -  49  =  (  D  )  -  5 0  =  (  A  )

( X )  =  Q UES TÃ O AN U LA DA

São Paulo, 20 de outubro de 2014.

PROCESSO DE MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAS NA CARREIRA OPERATIVA – PMPC 02/2014

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS